〒810-0004

　  〒810-0004

標記につきまして、別紙のとおりご回答いたします。

以　上

平成　　年　　月　　日

　福岡県福岡市中央区渡辺通二丁目

電気料金・使用量実績等開示請求に対する回答について

九電太郎　様

福岡県福岡市中央区渡辺通り２丁目
1番82号

九州電力株式会社　開示請求受付係

  　１番82号（開示請求受付係）

無効

さま 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

年　月 (ご請求月） 2017/04 2017/05 2017/06 2017/07 2017/08 2017/09 2017/10 2017/11 2017/12 2018/01 2018/02 2018/03

契約電力　　　       [kW] 47 47 47 44 47 47 47 47 47 47 47 47

最大需要電力　       [kW] 35 21 39 45 47 47 47 44 34 36 21 37

力率　                [%] 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

有効電力量　        [kWh] 3,104 2,888 3,512 5,834 5,766 2,999 3,100 4,545 4,444 3,217 4,121 4,554

無効電力量　      [kVarh] 0 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0

電力量計          　[kWh] 4,848 4,333 5,252 9,054 8,844 3,333 5,808 5,115 5,781 4,621 5,778 5,484

電力量(夏季)　      [kWh] 0 0 0 1,207 8,844 3,333 5,034 0 0 0 0 0

電力量(他季)　      [kWh] 4,848 4,333 5,252 7,845 0 0 774 5,115 5,781 4,621 5,778 5,484

基本料金　           [円] 52,877 52,877 52,877 48,470 52,877 52,877 52,877 52,877 52,877 52,877 52,877 52,877

電力量料金計　       [円] 83,000 78,243 88,074 154,555 161,645 80,021 105,129 94,135 89,478 74,903 97,475 92,515

停電割引額　         [円] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

燃料費調整額　       [円] -8,266 -6,679 -7,022 -12,042 -11,540 -4,823 -7,434 -7,589 -7,373 -6,038 -7,396 -6,307

延滞利息　           [円] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

再エネ賦課金         [円] 11,070 12,244 13,939 23,902 23,617 10,105 15,333 14,731 14,002 11,721 15,253 14,477

ご請求額　           [円] 137,454 135,454 148,888 214,777 228,575 128,172 166,450 150,252 148,448 133,404 158,555 153,545

消費税　             [円] 10,272 10,124 11,027 15,910 16,931 9,494 12,289 11,418 11,035 9,886 11,719 11,374

単価(税抜)　     [円/kWh] 26.10 27.29 26.11 21.97 23.66 31.00 26.45 25.58 26.01 27.83 25.35 25.93

負荷率　              [%] 13.78% 13.42% 14.78% 28.58% 25.05% 10.72% 16.81% 15.63% 15.35% 12.43% 16.18% 17.00%

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

福岡県福岡市中央区渡辺通２丁目1番28号
6kV

09-1234-5678-9012-0000-0000
業務用電力Ａ－Ⅰ

300000000000
九電太郎[ お 客 さ ま 名 ]

[ お 客 さ ま 番 号 ]
[ ご 契 約 種 別 ]
[供給地点特定番号]
[ 供 給 電 圧 ]
[ 使 用 場 所 住 所 ]